42

Indigerat; sublati neque sibi nobis luceo. Indigerat. Quis hominibus dicitur.  
 Quos hactenus tractat. In nobis. cum lumen illud uerū clarum qui  
 dicitur. Remota ergo huius adlumentis qui ludebimus. unde per ce-  
 ment nostra unde dicitur. ille. Lecebitur unde erit illud gaudium quod  
 nec oculus uidit. nec auris audiuit. nec in cor hominis ascendit. quid  
 uidebimus. obsecror. Amate mecum. currite credendo mecum.  
 pacem supernam desideremus. superne patrie suspiremus. per-  
 grinat hinc esse sentiamur. Quid tunc uidebimus. dicat. no euan-  
 gelium. In principio erat uerbum. Quod uerbum erat apud deum. et dicitur  
 uerbum. Unde ab ipso. Insuper uerit. ad fontem uenit. unde dicitur p-  
 obliqua. Et panem fruce tuos. tibi calce tenebrosum missus est. nuda  
 ipsam e lucem uidebit. cui uidentis. feren dicitur mundat. tunc  
 asinus. quod. Et eterno commemorat. Iohannis ipse dicit. Filii su-  
 mus. Non dum apertur. quod derimus. scimus. quia cum ce-  
 rit. similis erimus. quia uidebimus eum. sicut est. sentio uerit. of-  
 fector. ad tollim eum. In superna. sed cor pus. quod corrumptur. aggra-  
 uat animam. et deprimat. terrena habitatio. sensum multae cogitan-  
 tion. depositurus sum. Negocidicam. ita. dices. sur. etas. Quos qui-  
 que ad huc. bene nobis. fuit. In luce communi. bene gaudium sumus. bene  
 delectamur. sed ad huc. in uicem. redire. ab illo non recedemus.

**EXPLICIT XXXII INCIPIT XXXIII** CARNEO

**DEO QUOD DICTUM EST.** Mosse cum dicitur. Iudicis  
 ego non iudico. quia quia usque ad id quod dictu  
 est. Ego suam quilestimoniam peribeo de me  
 ipso. Et testimoniam periba de me quia non sicut  
**H**IC LIBRUS UNUS EUANGELII SECUNDI IOHANNIS APOSTOLUS  
 Non in merito secundum allegoriam spiritalem a quibus compa-  
 ratur. dicitur. multo que subtilius. aliquid. erit. predicatione. suam.  
 Et in eius. eretione. etiam corda nostra. insequoluit. Nam ceteri  
 tres euangeliste. tamquam cum homine. dno. in terra. ambulabunt.  
 de humanitate eius. pauca dixerunt. ita tamen. quod si puerit. in terra  
 ambulare. sicut de ipso. dicitur. in sermones. in tonitruo. dicitur. se